
اخبار كشور

هنرمندان در دیدار با همسر شهید جمهور 
چه گفتند؟

گروهی از هنرمندان تلویزیون و ســینما با همسر شهید ابراهیم رئیسی دیدار 
کردند که در این دیدار بر ســاخت آثار فاخر و دقیق با موضوع ساخت مجموعه های 
تلویزیونی و فیلم ســینمایی از زندگی شــهید جمهور، شهید رئیسی از شهدای راه 
خدمت تأکید شد. همچنین یکی از مســئولان صداوسیما در حاشیه این دیدار در 

گفت وگو با کیهان از تولید آثاری با محوریت شهید جمهور خبر داد.
بــه گــزارش خبرنگار کیهان، در این دیدار همســر شــهید ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور شهید کشورمان گفت: اگر فیلم و یا مستندی از زندگی وی ساخته شود 
بسیار مفید خواهد بود ولی باید خدمت شما تهیه کننده ها ، کارگردان ها و سازندگان 
فیلم اعلام کنم که برخی از موضوعات و مراحل زندگی شهید رئیسی بسیار اهمیت 
داشت. مثل مراحل دوران نوجوانی وی که خیلی متفاوت و دارای پیام هست و خیلی 
متفاوت تر از سوژه ها و موضوعات برای فیلمسازان می تواند باشد. در ادامه این نشست 
 مرتضی رزاق کریمی از مستندســازان گفت: این مفاهیم به قدری عمیق اســت که

به راحتی نمی شــود تبدیل به زبان رسانه کرد. همچنین ابوالقاسم طالبی کارگردان 
گفت: شهید آیت الله رئیسی برای ما همچنان یک ستاره راهنماست نه یک مدیری که 
او را از دست داده ایم. خوشحال خواهیم شد که دوستان ما در حوزه ادبیات به صورت 
رمان، زندگی شهید رئیسی را بنویســند تا به صورت فیلم دربیاید. محمدرضا ورزی 
 کارگردان هم در این خصوص اظهار داشــت: قبل از اینکه به یک کار نمایشی برسیم

به نظرم بایســتی در ابتدا یک کار مستند از این شــهید والامقام تولید شود.  بهروز 
افخمی کارگردان هم گفت: ابتدا بایستی از رمان نوشتن شروع بشود بعد به سمت تولید 
مجموعه تلویزیونی و فیلم سینمایی درخصوص زندگی شهید آیت الله رئیسی برویم.

مهدی نقویان رئیس مرکز سیما فیلم هم در گپ و گفتی با کیهان با بیان اینکه 
بحــث امروز ما در این باره تولید آثار فاخر اســت و گرنه در حال حاضر تلویزیون از 
نظر کمیت آثار متعددی در موضوعات مختلف، تولید به طور شبانه روز داشته و پخش 
می کند گفت: ولی ما باید قطعاً درخصوص روایت زندگی شهید آیت الله رئیسی یک 
اثر فاخر را تولید کنیم که تاثیرگذار باشــد و این امر را نمی شود با عجله و ظرف دو 
ماه یا سه ماه تولید کرد ولی خودم پیش بینی می کنم که ظرف یکی دو سال آینده 
یک اثر نمایشی فاخر و تاثیرگذار از زندگی شهید جمهور شهید آیت الله رئیسی به طور 
مستقیم و یا غیر مستقیم از شخصیت این شهید بزرگوار و خادم ملت تولید کنیم و 

روی آنتن تلویزیون داشته باشیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
نیازمند تلاش جهادی

برای غنی سازی کتاب کودک  و نوجوان هستیم
محمدمهدی اسماعیلی تأکید کرد: نیازمند تلاش جهادی برای غنی سازی کتاب 

کودک  و نوجوان هستیم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در مراسم اختتامیه جشــنواره کتاب کودک و 
نوجوان گفت: خاستگاه اصلی این جشنواره و انگیزه مهمی که همه ما را سوق داد به 
سمت تهیه و تدارک چنین رویدادی، فرمایشات رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه 
کتاب سال ۱۴۰۲ بود که در آنجا بسیار تأکید داشتند بر ورود جدی وزارت فرهنگ و 
مجموعه های فرهنگی کشور به موضوع کتاب و موضوع پراهمیت کتاب برای کودکان 
و نوجوانان. همه آمار و ارقام، نشــان دهنده گرایش بالا به حوزه کتاب در این مقاطع 
ســنی است و بیشترین فروش کتاب هم در نمایشگاه های کتاب حضوری و مجازی 

مربوط به حوزه کتاب کودک و نوجوان است.
وی افزود: به دلایل متعددی که کارشناسان بهتر و بیشتر می دانند، میل به تولید 
و تألیف در حوزه ادبیات بومی آن چنانی که بایستی اوج بگیرد نبوده. شاید مهم ترین 
بخش تأمین کننده نیاز در این حوزه مربوط به کارهای ترجمه ای است؛ چه به لحاظ 

متن و چه استفاده از گرافیک و نقاشی و تصویرسازی.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: به کار مهمِ جهادی و در عین حال ترویجی 
و آموزشی برای غنی سازی تولیدات کتاب در حوزه کودک و نوجوان نیاز داریم، مانند 
کاری که همکاران خوب من، یاســر احمدوند و علی رمضانی در معاونت فرهنگی و 
خانه کتاب پیگیری کردند و شایسته تقدیر است . من گمان نمی کردم به این سرعت 
به این نقطه برسیم. با اینکه وزارت فرهنگ یک وزارت پر از رویداد است و می دانیم 
این جشنواره زحمت فراوانی دارد. اسماعیلی گفت: نویسندگان، ناشران و همه شبکه 
گسترده ای که در حوزه کودک و نوجوان فعالیت می کنند نقش خود را به خوبی ایفا 
کردند تا امروز در یک روز گرم و تابســتانی که بیشتر استان ها به دلیل شدت گرما 
تعطیل یا نیمه تعطیل هستند، این جمعیت علاقه مند در تالار وحدت گرد هم بیایند 
و با گرمای وجود خود، روز به یاد ماندنی ای را برای حوزه کتاب کودک و نوجوان رقم 
بزنند. وی افزود: ما مطمئن هستیم هرچقدر در این حوزه هزینه کنیم سرمایه گذاری 
طولانی مدت اســت و دهه ها و سده ها از این حوزه بهره مند خواهیم شد. من تأکید 
داشــتم که بتوانیم کارهای خوبی را با نویسندگان مطرح انجام دهیم، یک نویسنده 
شــاخص بیاید و با نیازسنجی که دارد ســفارش کار بدهد، پیش خرید کند و یک 
نویســنده با طیب  خاطر و آرامش، وقت خود را به تولید اثر فاخر اختصاص بدهد. از 
آقای احمدوند و رمضانی می خواهم این موضوع را پیگیری کنند. ما بایستی یک کار 

مهم و فوق العاده را به سرانجام برسانیم.
فتح الله طاهری بازیگر پیشکسوت درگذشت

»فتح الله طاهری« پیشکســوت ســینما، تئاتر و تلویزیون روز جمعه به دنبال 
بیماری گوارشی که از چندی پیش به آن مبتلا شده بود درگذشت.

فتح الله طاهری بازیگر پیشکسوت ســینما، تلویزیون و تئاتر، به خاطر بیماری 
گوارشــی از ۷ مرداد در بیمارستان بود و از هشتم مرداد در بخش مراقبت های ویژه 
بستری شده بود. وی اردیبهشت امسال نیز بر اثر این بیماری در منزل خود بستری 
شــد و به همین علت از حضور در پروژه های سینمایی و تلویزیونی محروم شد؛ در 
حالی که هزینه های درمان بسیار بالاست و او بدون درآمد، توان پرداخت این هزینه 
درمان را هم نداشت. او که در آثاری چون سد معبر، محمدرسول الله)ص(، پرویز، یک 
اسم و مجموعه های نمایشی نوبت لیلی، سیاوش، شرایط خاص، دردسرهای عظیم، 
قهر و آشــتی، ایفای نقش داشت. طاهری سابقه ۶۰ سال اجرای تعزیه را در کارنامه 
هنری خود داشــت. او همچنین سابقه اجرای نمایش های تئاتر مختلفی را در کنار 

استاد داوود فتحعلی بیگی در کارنامه نمایشی خود دارد.
موافقت پزشکیان با پس گرفتن شکایات دولتی

از اهالی رسانه
رئیس جمهور به مناسبت روز خبرنگار با درخواست انجمن صنفی روزنامه نگاران 
استان تهران مبنی بر »پس گرفتن شکایات نهادهای دولتی از اهالی رسانه به صرف 

فعالیت رسانه ای ایشان« موافقت کرد.
مسعود پزشــکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران به مناســبت روز خبرنگار با 
درخواست انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران مبنی بر »پس گرفتن شکایات 

نهادهای دولتی از اهالی رسانه به صرف فعالیت رسانه ای ایشان« موافقت کرد.
پیش از این علی اکبر منتجبی رئیس انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران 

در نامه ای خطاب به مسعود پزشکیان درخواست خود را مطرح کرده بود.
جوابیه به خبری که در کیهان نیامده است!

در پی انتشار خبری با عنوان »کتاب خاطرات پادوی رژیم صهیونیستی منتشر 
می شــود؟« در ستون اخبار ادبی هنری صفحه ســوم روزنامه کیهان در تاریخ ۱۷ 
مرداد ســال ۱۴۰3 مدیرکل محترم دفتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی جوابیه ای ارسال کرده است. متأســفانه این جوابیه راجع به خبر 
تحریف شده برخی رسانه های بی اخلاق است که به نقل از کیهان منتشر شده است و 
ارتباطی با متن اصلی ندارد. همچنان که مشخص است، تیتر خبر درج شده در کیهان 
»کتاب خاطرات پادوی رژیم صهیونیستی منتشر می شود؟« است که جنبه پرسشی 
و ابهام آمیز دارد، نه تیتر »چرا خاطرات این جاســوس باید منتشر شود!« )اساساً در 
خبر مندرج در کیهان، واژه »جاسوس« وجود ندارد!( همچنین در خبر منتشر شده 
در کیهان، هیچ اشــاره ای به دولت سیزدهم و انتشار این کتاب در داخل کشور و با 
مجوز وزارت ارشاد نشده است، حال آنکه رسانه های کذاب به دروغ نوشته اند: »روزنامه 
کیهان از صدور مجوز انتشــار خاطرات محسن مخملباف توسط وزارت ارشاد دولت 
سیزدهم انتقاد کرد.« متأسفانه جوابیه فوق، برمحور خبر تحریف شده، تنظیم شده 
است. در ادامه با امید به اینکه مدیران محترم همواره به اخبار رسانه های زنجیره ای 
بدســابقه، به دیده تردید نگاه کنند و در این موارد به متن اصلی اخبار رســانه های 
رســمی مراجعه کنند، بخشــی از جوابیه محمدعلی مرادیان مدیرکل محترم دفتر 

توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، از نظر می گذرد:
»...به استحضار می رساند، این اثر مربوط به داخل کشور نیست. همچنین تاکنون 
کتابی با این مشخصات و محتوا در سامانه  صدور مجوز ثبت نشده است. منشأ خبر 
نیز یکی از ســایت های بی هویت داخلی در حوزه ســینما بوده است که این سایت 
هم خبر را از یکی از ســایت های وابســته به منافقین که در خارج کشور مدیریت 
می شــود نقل کرده است... دولت شهید رئیسی با جذب نخبگان متعهد، متخصص 
و دغدغه مند حوزه  های مختلف محتوایی در امر بررسی و کارشناسی کتاب تاکنون 

بیش از ۲۴۰هزار عنوان کتاب را بررسی و تعیین وضعیت کرده است.«

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰3
۵ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲3۶۴۵

اخبار ادبی و هنری

خطیب نماز جمعه تهران:

حضرت زینب)س( و امام سجاد)ع( 
خبرنگاران كربلا برای برملا كردن نقشه شوم یزید بودند

سردار قاآنی: وظیفۀ خود می دانیم
 كه انتقام خون شهید هنیه را بگیریم

فرمانده نیروی قدس ســپاه در پیام تبریک خود به یحیی سنوار 
نوشت: شــهید هنیه در جهان اســلام وحدت آفرین بود. حماس با 
انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پرافتخار حماس 
را به دست کسی می دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد 

فی سبیل الله است.
سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در پیامی به یحیی سنوار 
رئیس جدید دفتر سیاسی جنبش حماس، انتخاب وی به این سمت را تبریک 

گفت.
در این پیام آمده است:

عروج شهید اسلام سردار اسماعیل هنیه را تسلیت عرض می کنم. شهید 
هنیه واقعاً از رهبران دلاور مقاومت اســلامی و شــخصیتی ارزشمند و متین 
بود که در جهان اســلام وحدت ایجاد کرد.همان طور که رهبر انقلاب فرمودند 
وظیفه خود می دانیم که انتقام خون ایشان را برای این حادثه تلخ در جمهوری 

اسلامی بگیریم.
تردیدی نیســت که خون این شــهید بزرگوار بر مجازات ســخت رژیم 

صهیونیستی به دست جمهوری اسلامی تأثیر خواهد گذاشت.
جهاد قهرمانانه برادران شــما در مقاومت اسلامی، تأثیر مجازات را بیش 
از گذشــته خواهد کرد و به محو شدن هرچه سریع تر این پدیده نحس منجر 

خواهد شد.
انتخاب جنابعالی را به عنوان شخصیتی با سابقه و پرافتخار در بعد رهبری 

و جهادی، به همه قهرمانان حماس، غزه و ملت فلسطین تبریک می گویم.
حمــاس با انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پر افتخار 
حماس را به دست کسی می دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد 

فی سبیل الله است.
کنعانی: 

اگر دولت های اسلامی به طور عملی از فلسطین حمایت می كردند
 مردم غزه سلاخی نمی شدند

ســخنگوی وزارت امور خارجه از بی عملی کشورهای اسلامی در 
دفاع از فلسطین انتقاد کرد.

ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
صفحه شــخصی خود در فضای مجازی با اشاره به خبر عدم دعوت از سفیر 
رژیم صهیونیســتی در ژاپن برای شــرکت در مراسم ســالانه بمباران اتمی 
شــهر ناکازاکی و در نتیجه تحریم این مراســم توسط سفرای آمریکا، گروه 
هفت و برخی کشــورهای غربی نوشــت: اگر دولت های اسلامی و ملت های 
مســلمان نیز براساس وظیفه اسلامی، انسانی و قانونی خود دست در دست 
هم از ملت مظلوم فلســطین و ســاکنان بی دفاع غزه به طور عملی حمایت 
می کردند، شــهروندان و کودکان و زنان فلسطینی به دست قبیله آدم کُشان 

سلّاخی نمی شدند.
آمریکا در نهم اوت ســال ۱۹۴۵ میلادی برابر با ۱۸ مرداد ۱3۲۴ سه روز 
پس از حمله اتمی به هیروشیما، شهر ناکازاکی را بمباران اتمی کرد و هشتاد 

هزار کشته برجای گذاشت.
اکنون شــهردار ناکازاکی در مراسم سالگرد قربانیان این فاجعه از دعوت 

رژیم صهیونیستی خودداری کرده است.
کنعانی: رژیم صهیونیستی تنها با اقدام قاطع

 به قوانین بین المللی تمکین می کند
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران در حساب کاربری خود 
در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت:  »وزیر دارایی رژیم صهیونیستی کشتار دو 
میلیون فلسطینی در اثر گرسنگی ساختگی، و در ازای آزادی گروگان های این 

رژیم را عملی درست و اخلاقی خوانده است«.
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی کشــورمان افزود: اظهارات این عضو باند 
جنایتکار صهیونیســت، فقط نوعی اعِلام و اعتراف علنی است و الِّا دنیا در ۱۰ 
ماه گذشته شاهد اقدام عملی رژیم صهیونیستی در نسل کُشی و کشتار جمعی 
زنان، کــودکان و مردم غیرنظامی بیگناه در  غزه از طریق بمباران و همچنین 

قحطی و گرسنگی ساختگی بوده است.
کنعانــی در ادامه نوشــت: دنیا باید فهمیده باشــد که بانــد جنایتکار 
صهیونیســتی تنها در مقابل فشار و اقدام قاطع و بازدارنده حاضر به کُرنشِ و 
تمکین در برابر قوانین بین المللی است و در غیر این صورت، هیچ حد و مرزی 

برای جنایات و اقدامات شنیع خود نمی شناسد.
به گزارش ایرنا، ســخنگوی وزارت امــور خارجه تاکید کرد: این اظهارات 
شــنیع و هولناک از منظر اخلاقی و انســانی و مقررات حقوق بین الملل قویا 
محکوم و شایســته پیگرد بین المللی است اما اروپا بهترست به جای محکوم 
کردن کلامی این اظهارات، به مسئولیت های بین المللی، اخلاقی و انسانی خود 
علیه رژیم صهیونیســتی و پایان دادن به حمایت سیاسی و نظامی از آن رژیم 

جنایتکار عمل نماید و به محکومیت بدون عمل اکتفا نکند.
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی:

 اسرائیل حاكمیت ایران را
نقض كرد

دبیرکل سازمان همکاری اســلامی در اظهاراتی ترور »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران را محکوم و این 

اقدام را نقض حاکمیت ایران ارزیابی کرد.
»حسین ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری اسلامی طی سخنرانی در 
نشست فوق العاده کمیته اجرائی وزرای امور خارجه این سازمان در جده اظهار 
داشت: پافشاری رژیم اشغالگر اسرائیل در جنایات، نقض تمامی تابوها، آداب و 

رسوم، قوانین و قطعنامه های بین المللی است.
وی گفت: حمله اسرائیل به تهران حمله به حاکمیت و امنیت ملی ایران و 

نقض آشکار قانون و حقوق بین الملل و مفاد منشور ملل متحد است.
به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع رســانی فلســطین، دبیرکل سازمان 
همکاری اســلامی در ادامه از شورای امنیت خواســت که به مسئولیت خود 
عمل کرده و تدابیر لازم را برای وادار کردن رژیم اشــغالگر به احترام به قانون 
بین الملــل و توقف تجاوزاتش و همچنین برقراری آتش بس در نوار غزه اتخاذ 

کند.
نشســت فوق العاده کمیته اجرائی وزرای امور خارجه ســازمان همکاری 

اسلامی امروز در جده عربستان برگزار شد.
این نشســت اضطراری با دستور کار بررسی تداوم جنایات صهیونیست ها 
علیه مردم فلسطین و همچنین ابعاد تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی در به 
شــهادت رساندن شیخ اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اســلامی فلســطین- حماس و نقض حریم حاکمیت و امنیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران توسط این رژیم و به دنبال تلاش های فشرده و دیپلماسی فعال 
کشورمان از طریق رایزنی ها و تماس های متعدد سرپرست وزارت امور خارجه 
با دبیرکل ســازمان همکاری اســلامی و وزرای خارجه کشــورهای عضو این 

سازمان برگزار شده است.

افتخارآفرینی تیم دانش آموزی ایران
در نخستین المپیاد بین المللی علوم هسته ای

تیم چهار نفره دانش آموزی جمهوری اسلامی ایران در نخستین 
المپیاد بین المللی علوم هسته ای در فیلیپین موفق به کسب یک مدال 

نقره و سه مدال برنز این رقابت ها شد.
بــه گزارش ایرنــا، در تیم چهار نفــره دانش آموزی جمهوری اســلامی 
ایــران که با مدیریــت و راهبری پژوهشــگاه علــوم و فنون هســته ای در 
نخســتین المپیاد بین المللی علوم هســته ای ویژه دانش آمــوزان ۱۵ تا ۲۰ 
 ســال به میزبانی فیلیپین شرکت کرده بود، ســید ابوالفضل مهدئی از میان
۵۴ نفر از ۱۴ کشــور جهان موفق به دریافت مدال نقره شــد و ســید محمد 

سجادیان، شایان رضازاده و آیدا بینا نیز مدال برنز کسب کردند.
این تیم دانش آموزان مدال آور با اســتقبال مسئولان سازمان انرژی اتمی 

ایران به کشور بازگشتند.

آثار شکر و کفران نعمت
»همــان طوری کــه پروردگار شــما اعلام کرد؛ اگر شــکر 
نعمت های مرا به جا آورید، من به طور قطع نعمت های شما 
را افزون می کنم و اگر )از نعمت ها( قدردانی و شکر نکنید و 
کفر بورزید، به عذاب و مجازات شدید من دچار می شوید.«
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آیت الله حق شناس)ره(: پروردگار می فرماید »دین مرا 
یاری کنید«. شهداء رفتند شهید شدند تا تو راحت باشی 

و دین خدا را یاری کنی.

در پرتو وحی

 خطیــب موقــت نمــاز جمعــه تهــران گفت:
حضرت زینب )س( و امام سجاد )ع( نقشه شوم یزید که 
می خواست جنایت کربلا را کتمان یا اهل بیت پیامبر )ص( 

و یارانش را خارجی قلمداد کند، افشا و برملا کردند.
آیت الله ســید احمدخاتمی در نماز جمعــه تهران که در 
مصلای امام خمینی)ره( برگزار شــد، اظهار داشــت: فردی به 
سالار شهیدان اباعبدالله الحســین )ع( نامه نوشت تا او را در دو 
جمله نصیحت کند، اباعبدالله پاسخ داد هر فردی که کاری را با 
نافرمانی خدا پیش ببرد به آنچه که امید دارد از دست می دهد و 
از آنچه بیم دارد زودتر به سراغش خواهد آمد. به عبارتی اگر با 
خداوند رفیق باشیم به آنچه که مصلحت ما است خواهیم رسید.

وی با اشــاره به ماه صفر افزود: پس از واقعه عاشورا تلاش 
برای کشــتن اســرای کربلا بود ولی افشــاگری های حضرت 

زینب)س( و امام سجاد)ع( مانع از آن شد.
عضو فقهای شــورای نگهبان با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
مدیون امام حسین )ع( تاکید کرد: دفاع مقدس، حماسه مدافعان 
حرم، حماسه مقاومت اســلامی مدیون امام حسین )ع( است و 
کشــور را عشق به حســین )ع( نگاه داشته و ۱۴ قرن است این 

روند ادامه دارد.
آیــت الله خاتمی در خطبه دوم خود، فضیلت را از نظر امام 
حسین )ع( نگاه داشتن زبان عنوان کرد و افزود: نیکی به دیگران 
فضیلت اســت و از نظر امام حسین)ع( گفتن آنچه که به شما 

مربوط نمی شود، نقصان و نگفتن آن فضیلت است.
وی با اشــاره به پیروزی برخی از نمایندگان کشورمان در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، تصریح کرد: ما پیروزی هر چه بیشــتر 
نمایندگان ایران در المپیک را از خداوند متعال خواســتاریم تا 

پرچم کشور را بیش از پیش به اهتزاز درآورند.
نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
اربعین حسینی )ع( امسال تاکید کرد: پیاده روی اربعین موهبت 
خداوند به دلدادگان اباعبدالله الحسین)ع( است و همه آنهائی که 
از نجف به کربلا تعداد هزار و ۵۰۰ عمود را با عشق و گاهی گریه 
طی می کنند، باید به ایــن راهپیمایی مقدس و معنادار افتخار 

کنند.
آیت الله خاتمی یادآور شد: سال گذشته ترافیک زیادی در 
مسیر راهپیمایی اربعین بود و تمام شهرهای مسیر راهپیمایی 
برای پذیرایی از زائران بسیج شدند که باید از همه آنها و کشور 

عراق قدردانی کرد.
حضرت زینب )س( و امام سجاد )ع( 

نقشه شوم یزید را برملا کردند
وی در ادامه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار گفت: مسئله 
خبرنگاران و رســانه ها باید جدی گرفته شود. در تمام دنیا فکر، 
فرهنگ و رفتار را در جامعه، خبرنگاران و رسانه ها رقم می زنند. 
ایام ماه صفر هم ایام خبرنگاران حماسه بزرگ عاشوراست و به 

قول شاعر »کربلا در کربلا می ماند اگر زینب نبود.«
خطیب موقت نماز جمعــه تهران ادامه داد: حضرت زینب 
)س( و امام ســجاد )ع( نقشه شوم یزید که می خواست جنایت 
کربــلا را کتمان یا اهل بیت پیامبــر )ص( و یارانش را خارجی 

قلمداد کند، افشا و برملا کردند.
وی بیان داشــت: حضرت زینب )س( به کوفیان گفت 
بدانید که ما خارجی نیســتیم و اسیران آل پیغمبریم. به 
عبارت دیگــر خبرنگارانی که در مســیر حقیقت حرکت 
می کنند، نقش مهمی در جهــاد تبیین دارند و امروز هم 
در همین جهاد تبیین خبرنگاران زیادی در غزه به واسطه 

جنایت صهیونیست ها به شهادت رسیدند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران از خبرنگاران خواست در 
حرفــه خود امانتداری و وفاداری بــه حقیقت را رعایت کنند و 

حقایق را به صورت امانتمدارانه بنویسند.
آیت الله خاتمی با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه در تهران 
اظهار داشت: این جنایت و جنایت هایی که در غزه در حال انجام 
است، نشان دهنده قاتل، مفسد و محارب بودن رژیم صهیونیستی 
اســت و مرگ بر اســرائیل حق این رژیم است. همچنین هیچ 
تردیدی نیســت جنایات بیش از ۱۰ ماه صهیونیست ها در غزه 
با مباشری آمریکا انجام می شود و اگر این رژیم مستکبر، حامی 
جنایتکاران صهیونیستی نبود، بیش از ۴۰ هزا رنفر از فلسطینیان 

به شهادت نمی رسیدند.
رژیم صهیونیستی بداند انتقام خون شهید هنیه را 

خواهیم گرفت
عضو فقهای شورای نگهبان با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
و آمریکا شریک جنایات در غزه و شهادت هنیه هستند، عنوان 
کرد: رهبر معظم انقلاب درباره شهادت این شهید تعبیری عنوان 
فرمودند مبنی بر اینکه خونخواهی برای شهادت این مجاهد را 
وظیفه می دانیم و رژیم صهیونیستی بداند انتقام خون این شهید 

را خواهیم گرفت.
آیت الله خاتمی ادامه داد: اما ما نظام با تدبیری هســتیم و 
اینکه کی، کجا و چگونه بزنیم بر اساس تدبیر ما است و باید رژیم 
صهیونیستی تا آن زمان مدام در ترس و دلهره باشد ولی بداند در 

زمان و مکان مناسب انتقام خواهیم گرفت.
وی با اشــاره بــه انتخاب یحیی ســنوار به عنــوان رهبر 
سیاسی حماس گفت: انتخاب سنوار تودهنی محکمی به رژیم 
صهیونیستی بود و او بیش از ۲۰ سال در زندانی صهیونیست ها 
بوده و به صهیونیست ها گفته روزی ما، شما صهیونیست ها را به 
اسیری خواهیم گرفت و این شرایط نشان می دهد جبهه مقاومت 

تا پیروزی پیش خواهد رفت.
مجلس و دولت معیارهای رهبر معظم انقلاب را 

در انتخاب وزرا مدنظر قرار دهند
خطیب موقــت نماز جمعه تهران دربــاره انتخاب اعضای 
کابینه دولت چهاردهم اظهار داشت: در این روزها انتخاب اعضای 
کابینه دولت توسط رئیس جمهور و مجلس شورای اسلامی انجام 

خواهد شد و رهبر معظم انقلاب برای اعضای کابینه ویژگی هایی 
از جمله امین، صداقت، متدین، معتقد به جمهوری اســلامی، 
ایمان، امید به آینده، پاکدستی، نداشتن سابقه سوء، کارآمدی 

و حزبی نبودن را برشمردند.
آیت الله خاتمی خاطرنشان کرد: تشکیل کابینه ای با چنین 
صفاتی به نفع نظام است. اگر این اتفاق رخ ندهد دچار خسارت 
خواهیم شد اما به دولت و مجلس شورای اسلامی برای انتخاب 
وزرا طبق معیارهای گفته شــده رهبر معظم انقلاب خوشبین 

هستیم.
زارعی: پاسخ به رژیم صهیونیستی یک الزام است

»ســعدالله زارعی« کارشناس مســائل منطقه در پیش از 
خطبه های نماز جمعه تهران، اظهار داشــت: اگر اسرائیل بتواند 
عملیات ترور را همانند تخریب بیمارستان های غزه عادی سازی 
کند، شاهد تکرار عملیات های ترور در سطح جهان اسلام علیه 
رهبران مقاومت خواهیم بود، لذا پاســخ به عملیات ترور رژیم 
اسرائیل یک الزام و اجبار برای سر جا نشاندن رژیم صهیونیستی 

است.
زارعی گفت: صحنه جنگ غزه در یک طرف محاصره کامل 

زیر بمباران کامل و تهی از امکانات، در حال رقم خوردن اســت 
و در طرف دیگر رژیم جنایتکاری وجود دارد که از حمایت های 

همه جانبه غرب برخوردار است.
کارشناس مسائل منطقه ای گفت: منطقه 3۶۰ کیلومتری 
غزه ســه بار از طریــق بمب ها و تجهیــزات جنگ افزاری رژیم 
صهیونیستی شخم خورده است، اما این رژیم نتوانسته جنگ را 
به نفع خودش تمام کند، به همین دلیل نظریه بن گوریون را در 
دستور قرار داده مبنی بر اینکه برای پیروزی باید آتش جنگ را 
به خارج از مرزها ببرید و در آنجا دشمن را سرگرم کنید. تئوری 
اسرائیل این بود که ما در غزه پیروز نمی شویم، مگر اینکه بازوان 
حمایتگر غزه در منطقه را تهدید کنیم و مانع حمایت های آنها 

شویم.
وی افزود: با توجه به این مسئله در هماهنگی با آمریکایی ها 
عملیات ترور در منطقه را کلید زدند. این عملیات از لبنان شروع 
و به عراق و سپس به ایران رسید. این عملیات ترور اولاً اعتراف 
به این بود که راهبرد نظامی اســرائیل در این ۱۰ ماه با شکست 
مواجه شده و ثانیاً اعتراف به این بود که برانگیختگی ملت های 

مسلمان برای حمایت از فلسطین است.
زارعی عنوان کرد: امروز شاهد اقدامات جدید ترور اسرائیل 
در منطقه هستیم. همان طور که سید حسن نصرالله در سخنرانی 
اخیر اشاره فرمودند، ملت های مسلمان در کل منطقه باید با وارد 
کردن ضربات پیاپــی، مانع دوباره جان گرفتن این جنایتکاران 

در غزه شوند.
وی تصریح کرد: آنچه در صحنه ترور شاهدیم این است که 
با تکرار ترور، عملیات ترور را عادی سازی کنند و اسرائیلی را که 
در صحنه نظامی با شکست مواجه شده است، از طریق عملیات 

امنیتی سر پا نگه دارند.
زارعی گفت: آنچه امروز مشــاهده می کنیم اینکه راهبرد 
آمریکایی ها از ابتدای این جنگ پیروزی اســرائیل بوده است. 
رژیم اسرائیل با ارســال ۱۲۰ کشتی و بیش از ۲۰۰ هواپیمای 
باری حامل سلاح به خصوص تسلیحات کشتار جمعی در اختیار 
اسرائیل قرار گرفته است. امروز آمریکایی ها با این جمع بندی که 
امکان پیروزی نظامی اسرائیل میسر نیست، عملیات های ترور 
را در دســتور کار قرار داده اند تا بتوانند تصویری از پیروزی را 

برای اسرائیل به نمایش بگذارند.
کارشناس مسائل منطقه بیان کرد: در جلسه روز چهارشنبه 
شورای امنیت، نماینده آمریکا در قامت نماینده اسرائیل ظاهر 
شد و از ترور شهید هنیه حمایت کرد. این نشان داد که آمریکا با 

تمام قوا در کنار این جنایتکاران قرار گرفته است.
وی ادامه داد: آمریکا به نظرســنجی ها در داخل کشورش 
توجه کند که ۶۲ درصد مردم آمریکا گفته اند اســرائیل آن قدر 
قدرتمند نیست که در جنگ پیروز شود، لذا دولتمردان آمریکایی 

به این موضوع توجه کنند و دست از حمایت آمریکا بردارند.
زارعــی تصریــح کرد: آمریکا و اســرائیل خطی را دنبال 
می کنند و در رســانه های مطرح می کنند و آن اینکه می گویند 
افزایش تنش در منطقه به نفع هیچ کس نیســت، در حالی که 

خود آنها تنش ایجاد کرده اند.
وی خاطر نشان کرد: ما با زدن سر دشمن جنایتکار به سنگ 
به کاهش تنش می رســیم و منطقه را از شرارت های آنان آزاد 

می کنیم.
زارعی در پایان یادآور شد: دشمن تلاش می کند خط آتشی 
را که مقاومت از عراق، یمن و لبنان دور این رژیم کشیده است، 

با عبارت »کاهش تنش« به اسرائیل امنیت دهد.

با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
۲۶۴۰ سامانه موشکی ، پهپاد و دیگر  ادوات به سازمان رزم 

نیروی دریایی سپاه الحاق شد.
با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی ۲۶۴۰ سامانه موشکی، پهپاد و 

دیگر ادوات به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد.
این موشــک ها بــا قابلیت های جدید از جمله ســر جنگی 
شــدیدالانفجار و غیرقابل رهگیری بودن از جمله موشــک های 
کروزی هســتند که اصابت هر یک از آنها موجب آسیب شدید و 

غرق شدن ناوشکن های دشمن می شود.
در این الحاق انواع سامانه موشکی دور برد ، میان برد ، پهپادهای 
رزمی ، شناسایی و انهدامی ، سامانه های جنگ الکترونیک ، رادارهای 
دریایی و ادوات رزمی دیگر بود که تنها ۲۱۰ عدد از ۲۶۴۰ سامانه 

به نمایش در آمد.
این موشک ها از جمله موشک های کروزی هستند که اصابت 
هر یک از آنها موجب آســیب شــدید و غرق شدن ناوشکن های 

دشمن می شود.
ایــن ســامانه ها از به روزترین تســلیحات ضد ســطحی و 

زیرسطحی نیروی دریایی سپاه هستند.
سردار سلامی: درگیری با دشمن را

تا اعماق وسیع تعریف کرده ایم
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در مراسم الحاق ۲۶۵۴ 
فروند انواع سامانه های موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی 
سپاه اظهار داشت: جریان تولید و گسترش قدرت در همه شئون 
دفاعی، برای همه نیروهای مســلح، منطقی اســت که متصل به 
حکمت های الهام یافته از وحی و با تدابیر رهبر عزیز و الهی انقلاب 

اسلامی است و آن منطق ایران قوی است.
وی با بیــان اینکه در نظام ناعادلانه جهانی امروز نظامی که 
قدرت های اســتکباری بر بقای آن تأکید دارند و ملت های آزاده 
و مستضعف جهان بر فروپاشــی این نظم ظالمانه، این است که 
در جهــان امــروز یا باید قوی بود تا بقا پیــدا کرد ایمن یا اینکه 
تســلیم شد راه وســطی وجود ندارد، افزود:  این بسته به انتخاب 
ملت هاست که آیا قوی  شــدن و قدرتمند شدن و آزاد زیستن و 
مســتقل  بودن را انتخاب کنند و خود را از سیطره اراده سیاسی 

قدرت های ســلطه طلب جهانی آزاد کنند و یا اینکه راه  سازش و 
تسلیم و کرنش را انتخاب کنند.

سرلشــکر سلامی تعالیم و شــعائر عظیم انقلاب اسلامی را 
اســتقلال حریت و آزادی عدالت اخلاق و کرامت انسان بر شمرد 
و تصریــح کرد: این جزو مهمی از تعالیم انبیای الهی اســت که 
هدف اصلی شان ، باز کردن زنجیر اسارت از دست وپای انسان هایی 
است. جهان خواران و مستکبران و سلطه طلبان به دنبال ایجاد یک 
برده داری مدرن یک جهالت نو یک نابینایی سیاســی عمیق در 
جوامع هستند تا بتوانند سطح نفوذ و گسترش منافع خود را در 

تمام جهان تأمین و توسعه بدهند.
فرمانده کل ســپاه پاســداران، دریا را یکــی از جغرافیاها و 
صحنه هایی که باید در گســتره وســیعی از آن از منافع حیاتی 
ملت بزرگمان دفاع کنیم دانست و گفت:  در دریا باید مسیر غلبه 
را بر روی دشــمنان این سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز 
غلبه اراده الهی خود را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای کشور 
ما اساســاً این گونه است که ما را به یک کشور بین المللی تبدیل 
کرده اســت هم آرمان های اعتقادی و سیاسی ما هم موقعیت و 
جایــگاه جغرافیایی ما در عالم و هم نقــش و تأثیر ما در اقتصاد 
جهانی سیاست جهانی امنیت جهانی این گونه اقتضا می کند که ما 
به عنوان یک بازیگر مهم در عرصه مناسبات منطقه ای و بین المللی 

دارای قدرت تأثیر و مضمون عمیقی از قدرت در کشور باشیم.
وی با بیان اینکه دریا پهنه وسیعی است که همه قدرت های 
نظامــی بدون هیچ حد و مرزی در آن حضور دارند و نقطه تلاقی 
همه قدرت هاســت، ادامه داد:  ما یک کشــور محاط در خشکی 
نیســتیم ما یک انبساط و امتداد دریایی داریم که اگر نتوانیم در 
اعماق دریا و اقیانوس ها در هر نقطه دلخواه با دشمن درگیر شویم 
و از دوردست دشــمن را متوقف نکنیم طبیعتاً در مرزهای ملی 
خود دچار مشکل خواهیم بود. نبرد در دریا و دفاع در دریا سطح 
کاملی از دفاع و نبرد است دریا خود صحنه یک جنگ کامل است 
قدرت های دریایی معمولاً در همه ابعاد نبرد دارای خودکفایی در 

قدرت هستند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به دقت و حساسیت بالای نبرد در 
دریا اضافه کرد: دریا اساســاً جنگ نقطه ها در سطح مقطع های 
وسیع اســت. شــما باید بتوانید نقاط کوچکی را در یک سطح 

بی نهایتی از نقاط پیدا کنید این اولین نقطه شــکل گیری قدرت 
دفاعی است، بینایی در دریا و شنوایی در دریا و پیدا کردن دشمن 
نکته مهمی است هرچند دریا به دلیل سطح صاف و همواره خود 
هر پدیده و شــیء خارجی در آن از یک جهت هم به سادگی قابل 
رؤیت اســت، اما، وقتی شــما باید اعماق سپاه دشمن را ببینید، 
مــا باید از دور ببینیم تا بتوانیم به خوبــی در فاصله های نزدیک 
درگیر شــویم ما البته درگیری را از فاصله صفر تا اعماق وســیع 
تعریف کرده ایم یعنی ما باید توانایی داشــته باشیم در خطوط و 
نقاط تماس با دشمن درگیر بشویم دریا فاقد یک خط ثابت نبرد 
اســت برخلاف زمین جغرافیای ثابتی برای گسترش یا درگیری 

وجود ندارد.
سرلشکر سلامی با اشــاره به نقش فناوری و نیروی انسانی 
در رزم دریا اظهار کرد: دریا نبرد ترکیب موزون انســان و ابزار و 
فناوری اســت بدون فناوری نمی توان جنگید و بدون انسان های 
مؤمن که این فناوری ها را تاثیر و نفوذ بدهند هم نمی توان جنگید 
جنگ در دریا به تمام عوامل و فاکتورهای انسانی از شجاعت، ثبات 
قدم، استحکام و مقاومت جسمانی، روح بلند و قوی، هوش سرشار 
انسانی، ابتکار عمل، مدیریت، خلاقیت، تاکتیک آفرینی نیاز دارد 

جنگ در دریا جزو پیچیده ترین و رمزآلودترین نبردهاست.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: کامل  بودن صحنه جنگ در دریا 
به این است که باید نبرد سطحی، نبرد در زیرسطح، رزم موشکی 
نبرد مین عملیات از ســاحل نبرد در هوا و فضا و دفاع هوائی در 
مقابل تهاجمات هوائی دشمن، نبردهای موشکی رزم تفنگ دارها، 
نبرد با استفاده از سامانه های بی خدمه جنگ اطلاعاتی، نبردهای 
ســایبری جنگ های الکترونیک، فرماندهی و واپایش، رادارها و 
همه این اجزا پیکره ســاختار یکپارچه یک دفاع دریایی را شکل 
می دهند و نیروهای دریایی معمولاً بســته های قدرت رزمی خود 

را کامل می کنند.
سرلشــکر ســلامی ســرعت در نبرد دریایی را یک فاکتور 
تعیین کننده دانست و خاطرنشان کرد: در دریا، هر کسی سرعت 
بیشتری داشته باشد قدرت دستیابی به طرف مقابل برای او بیشتر 
می شــود. این اصل که شناورها در نیروی دریایی سپاه بر اساس 
حداکثر ســرعت ممکن بر مبنای قابلیت های فنی موجود دنبال 
می شــود یک واقعیت درست است. دریا عرصه دقت است. حجم 

آتش کارگر نیســت دقت آتش مؤثر است باید بتوان با یک ضربه 
یک هدف را منهدم کرد.

فرمانده کل سپاه پاســداران، جدیدترین رویکرد در دریا را 
هوش مصنوعی بر شمرد و گفت: در دریا اصابت نقطه ها با قابلیت 
اســتفاده از هوش مصنوعی در تمام سطوح از شناورها گرفته تا 
موشک ها، پدافندها، زیر سطحی ها، مین ها یک هدف بسیار مهم 
اســت. هر چقدر هوشمندی قدرت انتخاب درست مسیر، قدرت 
انتخاب درســت هدف حتی اصابت به نقطه معینی از یک هدف 
بزرگ برای ما مهم اســت. گاهی لازم است شناوری منهدم شود 
زده شــود اما خدمه آن کشته نشوند اجتناب از تلفات انسانی در 
بعضی از نبردهای دریایی یک اصل است. این با هوشمندی حاصل 

می شود.
دریادار تنگسیری:

 نقطه زنی تسلیحات  سپاه افزایش یافت
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری، در آیین الحاق تجهیزات 
جدید به نیروی دریایی ســپاه گفت: در این مراسم، ۲۱۰ سامانه 
از ۲۶۵۴ محصول در میدان داشــتیم که در معرض تصویر قرار 
گرفت و نشــان می دهد ما در هــر آیین الحاق، پر حجم و بامعنا 

ظاهر می شویم. 
وی افــزود: در هوشــمندی تجهیــزات و مقابلــه با جنگ 
الکترونیک سامانه های را در این الحاق آورده ایم که عملا به دست 

فرمانده کل سپاه به مجموعه واگذار شد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما در تجهیزات و امکانات 
که امروز مورد بهره برداری قرار دادیم به سمت نوگرایی و ابداعات 

فنی توجه ویژه داشتیم.
وی تصریح کرد: در این تجهیزات و ســامانه های الحاق شده 
شاهد افزایش دقت، هدف و نقطه زنی بودیم که افزایش اطمینان از 
به کارگیری این تسلیحات در محیط جنگ الکترونیک بر توانمندی 

تجهیزات افزوده است.
 تنگسیری با تاکید بر اینکه استفاده از دانش هوش مصنوعی 
در ســاخت تجهیزات چه در وزارت دفاع و چه در مرکز تخصصی 
موشکی نیروی دریایی سپاه مورد توجه قرار گرفته است، گفت: در 
تجهیزات جدید از دانش هوش مصنوعی بهره گیری شده که ثمره 

آن را در حال حاضر شاهدیم.

با حضور سرلشکر سلامی صورت گرفت

الحاق سامانه های موشکی كروز و پهپادی به نیروی دریایی سپاه

نمایندگی جمهوری اســلامی ایران نزد سازمان ملل 
متحد اعلام کرد که ایران همزمــان دو اولویت برقراری 
آتش بس در غزه و خروج اشغالگران از این سرزمین و نیز 
مجازات اسرائیل به خاطر ترور اسماعیل هنیه و پیشگیری 
از تکرار تجاوزات این رژیم و پشیمان کردن آنها از ورود به 

چنین مسیری را دنبال می کنیم.
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در پاسخ 
به ســؤالاتی درباره اینکه حماس اعلام کرده که اگر به آتش بس 
برســند، ایران از پاســخ علیه رژیم منصرف می شود، اعلام کرد: 

»مــا به صورت همزمان دو اولویت را دنبال کرده ایم: اول، برقراری 
آتش بــس پایدار در غزه و خروج اشــغالگران از این ســرزمین؛ 
دوم، مجازات متجاوز به خاطر ترور شــهید هنیه، پیشــگیری از 
تکرار تجاوزات تروریســتی رژیم صهیونیستی و پشیمان کردن 

صهیونیست ها از ورود به چنین مسیری.«
پیش تر ســفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل نیز در 
پی حمله تروریســتی و متجاوزانه رژیم اســرائیل به حاکمیت و 
تمامیت ارضی ایران و شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
 حماس در نامه ای به شــورای امنیت سازمان ملل اعلام کرد: این

رژیم تروریســتی و حامیان آن مسئولیت این اقدامات را برعهده 
 دارند. جمهوری اســلامی ایران در استفاده از حق ذاتی خود در 
دفاع مشروع، به موجب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد برای 

پاسخ قاطع و فوری، تردیدی نخواهد کرد.
پیش از این جنایت فجیع، رژیم اسرائیل حملات تروریستی 
را در جنوب بیروت، لبنان، علیه غیرنظامیان و زیرســاخت های 
غیرنظامی انجام داد و شــامگاه سه شنبه سی ام جولای ۲۰۲۴ به 
ضاحیه بیروت حمله کرد و یک ســاختمان مسکونی را در یکی 
از محله های آن هدف قرار داد که بر اثر آن شماری از شهروندان 

به شــهادت رسیده و برخی دیگر زخمی شدند. بر اثر این حمله، 
ویرانــی زیادی در برخی طبقه های ســاختمان به بار آمد و فؤاد 
شکر)حاج محسن( از فرماندهان ارشد مقاومت که در آن زمان در 

این ساختمان حضور داشت، به شهادت رسید.
به گزارش ایرنا، شــورای امنیت ســازمان ملل متحد در پی 
درخواست ایران که مورد حمایت چین، الجزایر و روسیه به  عنوان 
 رئیس دوره ای شــورای امنیت ســازمان ملل متحد قرار گرفت،

3۱ ژوئیه )۱۰ مرداد ۱۴۰3( برای ترور اســماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی حماس در ایران تشکیل جلسه داد.

نمایندگی ایران در سازمان ملل: 

اولویت ما همزمان جلوگیری از تکرار تجاوز اسرائیل و آتش بس در غزه است
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